
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТАТ)

ПРИКАЗ
1 июля 2021 г. Х!! 85/лк------~~~----

Воронеж

Об исключении из кадрового резерва Воронежстата

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. .N~79-ФЗ«О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. И~96«Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», в

связи с назначением на должность федеральной государственной гражданской

службы в Воронежстате из кадрового резерва, сформированного на конкурсной

основе (приказ от 22 января 2021 .N~3/лк «О кадровом резерве Воронежстата» )

при к азы в а ю:

1. Исключить из кадрового резерва Воронежстата (далее - кадровый

резерв) федерального государственного гражданского служащего

Воронежстата КАРПОВУ Елену Борисовну, ведущего специалиста-эксперта

отдела имущественного комплекса.

2. Административному отделу (В.В. Халяпин):

организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданского

служащего Воронежстата в установленном порядке;

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении

из кадрового резерва гражданского служащего Воронежстата на

официальном сайте Воронежстата в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» .

Руководитель И.В. Соловьева


